2

[image: Ремонтненский р-н- герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2024                                                        №  225	                      п. Краснопартизанский

	О внесении изменения в постановление
Администрации Краснопартизанского сельского поселения  от 12.07.2024 № 123

        В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 12.11.2024 № 1 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 01.07.2024 №420», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 12.07.2024 №123 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Краснопартизанского сельского поселения» изменение согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Г.А. Шматько.

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                         Б.А. Макаренко

Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов

	Приложение
к постановлению
Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 15.11.2024 № 225

                                                  ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения  от 12.07.2024 №123 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Краснопартизанского сельского поселения »

в пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».

image1.png